РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2013 года

№ 140
с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 44 от 28.09.2010 г.

«Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

В соответствии со ст.3 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230 -ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», протестом заместителя прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 14.06.2013 года № 07-19-2013, Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест заместителя прокурора межрайонной прокуратуры удовлетворить.

2.Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 44 от 28.09.2010 г. «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»:

Пункт 4.1 раздела 4, подпункт «а» слова «представление Главой Администрации сельского поселения в соответствии с Положением о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, материалов проверки, свидетельствующих:»
заменить словами «представление руководителем государственного органа материалов проверки, свидетельствующих о предоставлении государственным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ ««О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

Пункт 4.1 раздела 4, подпункт «б» абзац 3 после слов «представить сведения о доходах» дополнить словами « о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.»

Пункт 7.1 раздела 7, подпункт «а» дополнить словами «предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ ««О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
3. Настоящее Постановление обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» в информционно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.
Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов